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Serie di lime, dolci

762/5S

i

—AAEOAC

Nome prodotto

Articolo

Dimensioni

Scheda dati
uniortools.com

Quantita

Serie di lime, dolci

Lima piatta con impugnatura, dolce
Lima mezzotonda con impugnatura, dolce

Lima tonda con impugnatura, dolce

619469
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762/5S

760HS

761HS

763HS

150

150

150



Nome prodotto Articolo Dimensioni Quantita

Lima triangolare con impugnatura, dolce 764HS 150 1
Lima quadra con impugnatura, dolce 765HS 150 1

* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in
grammi.



